Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от U.W.Ami № ^90-(У

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0102001 :ЗУ1, площадью 12612 кв.
м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Березовка, ул. Курмыш. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от ШоЖ-1 № 4 Ч 90-п___________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 12612 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
(1) - —

1 523745.09 1362569.05
2 523809.47 1362589.06
3 523760.53 1362580.19
4 523736.05 1362578.42
5 523717.04 1362586.55
6 523694.52 1362606.94
7 523670.28 1362635.39
8 523661.32 1362651.55
9 523654.37 1362676.89
10 523651.12 1362702.13
И 523650.06 1362734.86
12 523649.91 1362753.93
13 523649.89 1362754.37
14 523646.73 1362787.16
15 523651.24 1362837.47
16 523651.26 1362837.93
17 523651.23 1362858.11
18 523662.42 1362908.41
19 523668.68 1362926.79
20 523670.07 1362928.29
21 523674.33 1362930.92
22 523680.24 1362931.33
23 523680.56 1362931.37
24 523691.30 1362932.83
25 523692.39 1362933.10
26 523694.31 1362933.82
27 523694.31 1362934.25

28 523709.04 1362940.80
29 523711.83 1362940.25
30 523725.54 1362944.60
31 523742.96 1362947.60
32 523772.60 1362952.56
33 523772.75 1362952.59
34 523790.45 1362956.09
35 523818.03 1362959.90
36 523835.16 1362960.27
37 523842.38 1362960.31
38 523855.17 1362959.09
39 523864.08 1362956.99
40 523874.77 1362952.94
41 523888.91 1362946.25
42 523889.51 1362946.01
43 523896.44 1362943.77
44 523896.05 1362942.85
45 523901.58 1362940.92
46 523902.06 1362941.81
47 523915.86 1362937.46
48 523916.70 1362937.27
49 523932.14 1362935.20
50 523932.55 1362935.17
51 523947.03 1362934.45
52 523947.28 1362934.44
53 523947.31 1362934.44
54 523968.87 1362934.59
55 523970.11 1362934.75
56 523985.28 1362938.73
57 523985.57 1362938.82
58 524021.10 1362950.47
59 524021.22 1362950.51
60 524046.96 1362959.69
61 524047.05 1362959.73
62 524056.32 1362963.25
63 524056.91 1362963.51
64 524063.99 1362967.30
65 524064.06 1362967.35
66 524064.07 1362967.35
67 524074.63 1362973.26
68 524083.80 1362976.67
69 524092.48 1362978.51
70 524083.74 1362985.94
71 524082.73 1362986.68
72 524081.27 1362986.35
73 524075.72 1362984.31
74 524076.69 1362991.09
75 524067.99 1362997.46
76 524067.87 1362997.46
77 524067.25 1362995.67

78 524065.85 1362985.99
79 524064.14 1362981.96
80 524063.96 1362981.71
81 524064.00 1362980.89
82 524063.21 1362980.63
83 524061.51 1362978.22
84 524058.78 1362975.86
85 524052.47 1362972.48
86 524043.55 1362969.09
87 524017.92 1362959.95
88 523982.60 1362948.37
89 523968.18 1362944.59
90 523947.39 1362944.44
91 523933.26 1362945.14
92 523918.45 1362947.13
93 523905.14 1362951.33
94 523905.54 1362952.24
95 523900.01 1362954.17
96 523899.57 1362953.27
97 523892.90 1362955.43
98 523878.87 1362962.07
99 523878.50 1362962.23
100 523867.31 1362966.46
101 523866.69 1362966.65
102 523857.14 1362968.90
103 523856.47 1362969.01
104 523843.09 1362970.29
105 523842.58 1362970.31
106 523835.06 1362970.27
107 523834.98 1362970.27
108 523817.52 1362969.89
109 523816.95 1362969.84
110 523788.94 1362965.97
111 523788.65 1362965.92
112 523770.88 1362962.41
ИЗ 523741.30 1362957.46
114 523741.27 1362957.46
115 523723.50 1362954.40
116 523722.84 1362954.24
117 523706.26 1362948.98
118 523706.01 1362948.89
119 523689.40 1362942.66
120 523679.38 1362941.30
121 523672.40 1362940.81
122 523670.13 1362940.08
123 523664.24 1362936.45
124 523663.19 1362935.58
125 523660.62 1362932.80
126 523659.96 1362931.91
127 523659.56 1362931.02

128 523656.55 1362922.20
129 523657.56 1362918.62
130 523657.59 1362918.18
131 523651.57 1362905.69
132 523642.19 1362863.54
133 523642.53 1362863.36
134 523641.26 1362839.57
135 523641.26 1362838.14
136 523640.71 1362831.97
137 523639.73 1362819.39
138 523638.64 1362808.99
139 523637.25 1362793.38
140 523637.09 1362782.94
141 523639.91 1362753.63
142 523640.06 1362734.72
143 523640.06 1362734.60
144 523641.13 1362701.57
145 523641.17 1362701.09
146 523644.50 1362675.26
147 523644.64 1362674.58
148 523651.83 1362648.34
149 523652.27 1362647.25
150 523661.72 1362630.07
151 523662.30 1362629.23
152 523687.13 1362600.20
153 523687.57 1362599.74
154 523710.94 1362578.57
155 523712.34 1362577.68
156 523733.24 1362568.75
157 523735.20 1362568.35
158 523735.56 1362568.36

1 523745.09 1362569.05
(2) — —
159 523897.77 1362600.68
160 523861.31 1362587.00
161 524013.19 1362602.10
162 524013.20 1362602.10
163 524056.36 1362606.42
164 524056.79 1362606.49
165 524083.32 1362611.53
166 524085.31 1362612.38
167 524105.75 1362627.09
168 524105.98 1362627.27
169 524176.03 1362684.13
170 524192.66 1362697.42
171 524200.37 1362703.54
172 524200.98 1362704.12
173 524210.16 1362714.37
174 524213.15 1362714.82
175 524211.85 1362719.50

Масштаб 1: 3000
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;
" ■ ---- ------ ---- - граница кадастрового квартала;
------------------- _ зон с особыми условиями использования территории;
------------- ----- _ грани11ы населенных пунктов и муниципальных образований;
------------------- _ границы иных зон и территорий;

• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка